
JARO ER
SOD/OMM-0120/2024-D01

Dodatek č. 1, SOD/OMM-0120/2024-D01 ke smlouvě o

dílo č. SOD/OMM-0120/2024

uzavřenýpodleustanovení§ 1901 a následujícíchzákonač. 89/2012Sb., občanskýzákoník,
v platném znění:

Bastion 1 -opravavnitřních prostorprachárnya lapidária
Část 1 - Prachárna

Zhotovitel: StavebnífirmaStránskýČernýs.r.o.

Sídlo:Sylvárovská 1090, 54401 DvůrKrálovénad Labem
IČ:03549771
DIČ:CZ03549771
Číslo účtu: 107-89097705257/0100
Zastoupen: Ing.Jaroslavem Stránským,jednatelem
Právníforma, registrace:společnosts ručením omezeným
Datováschránka:gk9j7v

a

(dáletéžjenjako„zhotovitel")

Objednatel: MěstoJaroměř

Sídlo: nám. Československéarmády 16,551 01Jaroměř
IČ:00272728
DIČ:CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené Bc. Janem Borůvkou,starostou
Datováschránka:sbwbzd5

(dáletéžjenjako„objednatel")

společnědáletéžjako„smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. smi.:
SOD/OMM-0120/2024 (dále jen jako „dodatek")

ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.03.2024 smlouvu č. SOD/OMM-0120/2024 (dále jen „smlouva").

2. Tímto dodatkem objednatel a zhotovitel upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající jim ze
smlouvy.

V 0223 DOD 1



JARO ĚŘ
SOD/OMM-0120/2024-D01

3. Původní znění čl. III. Předmět smlouvy, odst. 2.:

2. Popis díla je specifikován v technickém popisu a jeho rozsah je dán oceněným výkazem 
výměr z nabídky zhotovitele ze dne 9.2.2024. Obě strany prohlašují, že s obsahem výše 
uvedené nabídky jsou srozuměni, s jejím obsahem souhlasí a mají tuto nabídku 
k dispozici.

4. Čl. III. Předmět smlouvy, odst. 2. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

2. Popis díla je specifikován v technickém popisu a jeho rozsah je dán oceněným výkazem 
výměr z nabídky zhotovitele ze dne 9.2.2024 a dále změnovým rozpočtem, který je 
přílohou tohoto dodatku. Obě strany prohlašují, že s obsahem výše uvedené nabídky jsou 
srozuměni, s jejím obsahem souhlasí a mají tuto nabídku k dispozici.

5. Původní znění čl. V. Cena díla, odst. 1.:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
Cena díla bez DPH 2.984.417,05 Kč

(slovy: dva miliony devět set osmdesát čtyři tisíce čtyři 
sta sedmnáct korun českých a pět haléřů) 

DPH 626.727,58 Kč
Cena díla včetně DPH 3.611.144,63 Kč

6. Čl. V. Cena díla, odst. 1. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

2. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:
Cena díla bez DPH 3.012.928,97 Kč

(slovy: tři miliony dvanáct tisíc devět set dvacet osm 
korun českých a devadesát pět haléřů)

DPH 632.715,08 Kč
Cena díla včetně DPH 3.645.644,05 Kč

Čl. II.

1. Ostatní ujednání smlouvy SOD/OMM-0120/2024 zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně 
informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru 
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, 
je následujícím dnem zrušen od počátku.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 
v registru provede výhradně objednatel.

V 0223 DOD 2



JARO ĚŘ
SOD/OMM-0120/2024-D01

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě jeho vyhotovení v elektronické formě ve formátu .pdf,
obdrží každá smluvní strana oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této smlouvy.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 17.6.2024 pod číslem usnesení 0929-16-
2024-OMM-RM.

Přílohy dodatku:
• Změnový rozpočet ze dne 23.4.2024

• Změnový rozpočet ze dne 5.6.2024

Ve Dvoře Králové nad Labem V Jaroměři dne

V 0223 DOD 3



.J.f

; \ V

u i.' " :

(j"!< ’ ! .'<> '■ ■ 
; óv t i r<)

r.finil



Stavba: Bastion I - Prachárna - průchod

Objekt:

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: Stavební firma Stránský Černý s.r.o. Zpracoval: Ing. Stránský

Místo: Josefov, Jaroměř Datum: 23. 4. 2024

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 47 378

9___________Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 549

1 962032230
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV
nebo MVC do 1 m3 m3 1 837

2 97801119R
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové
omítky kleneb v rozsahu přes 50 do 100 % m2 140

3 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové
omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 550

4 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným
křemičitým pískem m2 1 700

5 985132211
Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným křemičitým
pískem m2 370

6 985142113
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl přes
12 m/m2 m2 6 360

7 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty m3 9 380

8 596100R cihla šancovka 324x162x81 mm kus 15 960

9 985231113
Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl
přes 12 m/m2 m2 4 704

10 98523119R
Příplatek ke spárování hl do 40 mm za provedení profilace
přes líc zdivá m2 1 548

997 Přesun sutě 4 187

11 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t 4 187

998 Přesun hmot 641
12 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 641

PSV Práce a dodávky PSV 2 880

782 Dokončovací práce - obklady z kamene 2 880
13 782-R5 Kamenické práce - práh ks 2 880

Celkem 50 258

Strana 1 z





ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Bastion I - Prachárna

Objekt:

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: Stavební firma Stránský Černý s.r.o. Zpracoval: Ing. Stránský

Místo: Josefov, Jaroměř Datum: 5. 6. 2024

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 105 918,02

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 045,04

25 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 14 056,00

26 631319023
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení s
poprášením cementem m3 1 038,80

27 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 271,04

28 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 4 255,20

29 635221111 Násyp pod podlahy z netříděného materiálu se zhutěním m3 20 424,00

8 Trubní vedení 20 350,00

30 89311512R
Šachtice vodovodní obestavěný prostor do 0,75 m3 zdi z

pálených cihel s poklopem vč.instalatérských prací soub 20 350,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 172 741,60
31 95396512R Kotevní šroub pro chemické kotvy vč.zednických úprav kus 3 705,60

32 963031434 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm m2 738,00

8 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným
křemičitým pískem m2 -49 476,00

9 985132211
Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným křemičitým
pískem m2 -41 168,00

33 985221022
Postupné rozebírání cihelného zdivá pro další použití přes 1
do 3 m3 m3 7 506,00

34 985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty m3 80 400,00

35 596100R cihla šancovka 324x162x81 mm kus 136 800,00

13 985R1 Oprava cihelného zdivá cihlou šancovkou na hl. min.16cm m2 34 236,00

997 Přesun sutě -131173,23

14 997013153
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t -44 049,72

15 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením -10 386,05

16 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km -13 579,06

18 997013841

Doplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po
otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12
01 17 -63 158,40

998 Přesun hmot 3 954,61
19 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 3 954,61

PSV Práce a dodávky PSV -127 664,10

741 Elektroinstalace - silnoproud 28 200,00
36 74121000R Montáž a dodávka rozvaděče, jistících prvků a lišty soub 22 000,00

37 74121081R Demontáž a vybourání rozvaděče kus 6 200,00

766 Konstrukce truhlářské -199 881,60

Strana 1 z



č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

22 766R1 Repase stávajících oken 480 x 610 mm m2 -199 881,60

767 Konstrukce zámečnické 4 889,50
38 76799670R Demontáž atypických zámečnických konstrukcí vybouráním kg 4 889,50

782_________ Dokončovací práce - obklady z kamene____________ _________ 39 128,00
39 782-R2 Vybourání kamenných schodů ks 4 320,00

40 782-R3
Vybourání kamenných prvků vč.svislé a vodorovné dopravy
a odvozu m 11 180,00

41 782-R4 Kamenické práce - okno štít m 23 628,00

Celkem -21 746,08

Strana 2 z


